
Programe anuale de finanțare nerambursabilă 

al activităţilor de protecţia mediului  pe anul 2021

Nr. Crt

. 

Nr. înreg.  Denumire Solicitant   Titlul proiectului  Suma aprobată  

-lei- 

1
27867/17.05

.2021

Asociația Intreprinzătorilor Privați din 

zona Odorhei

Consiliere privind protecţia mediului 

pentru intreprinderi
0

2
27804/17.05

.2021
Asociația "Csicsergő"

Să cunoaștem lumea minunată a 

animalelor
3,500

3
28039/17.05

.2021

Asociația "Udvarhelyszéki Ifjúsági 

Egyeztető Tanács

Serie de evenimente de conștientizare a 

mediului
5,900

4
27756/17.05

.2021
Asociația Forumul Tânăr din Odorhei

"Green Game" - Concurs eco-conștient 

pentru elevii din județul Harghita
6,000

5
27757/17.05

.2021
Asociația Forumul Tânăr din Odorhei Tabără verde - ediția 11. 5,000

6
27765/17.05

.2021
Asociația Culturală "Eufonia" Viața pe pământ 3,000

7
27767/17.05

.2021
Asociația Culturală "Eufonia" Grădină colorată 600

8
27451/13.05

.2021
Fundația Comunitară Odorheiu Secuiesc

Creșterea nivelului de informare a 

locuitorilor cu privire la mediul 

înconjurător

6,000

9
28027/17.05

.2021
Asociaţia "Mentes Maskent" "Kukalakók" -Hai cu noi la gunoi respins

Total 30,000


